TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Vale Refeição e Alimentação

O responsável desta entidade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, artigo 71, inciso IV e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01- Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 01/2024;

b) Nr. Licitação: 01/2024;

c) Modalidade: Credenciamento;

d) Data de Homologação: 19/06/2024;

e) Objeto da Licitação: Prestação de serviços de gerenciamento, implementação e administração de

auxílios alimentação e refeição, através de cartões com chip eletrônico de segurança, e respectivas

recargas de créditos mensais por meios eletrônicos (on-line).

Participante: PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S/A - . CNPJ: 69.034.668/0001-56

Cheyenne Vieira Marques

Assistente Social CRESS nº 4060 12ª Região

Conselheira Presidente

		2024-06-21T12:38:38-0300